
                                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 “GIOVANNI VERGA” 

 
di S c u o l a d e ll’I n f a n z i a, P r i m a r i a e S c u o l a S e c o n d a r i a d i 1 ° g r a d o 

97013 - COMISO(RG) - VIA ROMA - C.F. 82001520889 - C.M. RGIC816006 

 0932/961233 -  0932/731796 –   rgic816006@istruzione.it    PEC: rgic816006@pec.istruzione.it 

---------------------------------------------------- 
MODIFICA n. 12 AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 

alla data del 24/06/2022 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 28/01/2022 

  

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 

  

 

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale 

  

DECRETA 

  

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022 per Edugreen laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

Autorizzazione progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-23 PROT. N. AOOGABMI-0035942 DEL 24-05-2022 PROT. scuola 4227 DEL 01-06-

2022 

  

 ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|02/02 PON Per la Scuola (FESR) - 

REACT EU 

30.781,66 0,00 25.000,00 55.781,66 

    25.000,00  

  

  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/13 Edugreen:laboratori di sostenibilità per il I ciclo-

avviso 50636/2021-13.1.3A-FESRPON-SI-2022-23 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

    25.000,00  

  

  

Data, 24/06/2022 

  

Affisso all'ALBO in data 

24-06-2022 

  

La Dirigente Scolastica 
                              prof.ssa Maria Cafiso 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. codice dell’Amministrazione Digitale normativa connessa 

mailto:rgic816006@istruzione.it
mailto:rgic816006@pec.istruzione.it



		2022-06-24T14:04:34+0200
	MARIA CAFISO




